
Sexta-feira, 22 de M
arço de 2024, 1081, https://w

w
w

.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/1119/

     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 22 de Março de 2024 - Edição: 1081 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
DECRETOS 1 ............................................................................................................................................... 

IDAC 1 .................................................................................................................................................................. 
ATOS OFICIAIS 1 ......................................................................................................................................... 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 22 de Março de 2024 - Edição: 1081 - 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

1

 

PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 4.164 DE 22 DE MARÇO DE 2024.

Considerando a previsão meteorológica de fortes chuvas para os próximos
dias no município de Arraial do Cabo;
O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, Estado do Rio de Janeiro, no
uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
DECRETA:
Artigo 1º - O expediente no dia 22 de março de 2024 (sexta-feira), se
encerrará às 12:00h.
Artigo 2º - Funcionarão normalmente nesse dia as repartições cujas
atividades forem essenciais à prestação dos serviços públicos imediatos a
população. 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Arraial do Cabo, 22 de março de 2024.
MARCELO MAGNO FÉLIX DOS SANTOS

Prefeito Municipal

IDAC

ATOS OFICIAIS

ERRATA EDITAL DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

ERRATA DA PUBLICAÇÃO VEICULADA NO DIARIO OFICIAL NO DIA
21/03/2024, EDIÇÃO 1080-72

 
 
ONDE LE-SE Nº INSCRIÇÃO 202401230089, PASSA A SER LIDO O Nº DE INSCRIÇÃO  202401220222

    

CARGO COLOCAÇÃO Nº INSCRIÇÃO
D A T A  D E
COMPARECIMENTO

Auxiliar Administrativo I 2ª 202401220222 26/03/2024

    

Arraial do Cabo, 22 de março de 2024
Márcia Angélica Baptista de Oliviera

Diretora de Recursos Humanos
Matrícula nº 757/21

Rafael Grego de Carvalho
Presidente

Portaria 019/21


